
                         Z a r z ą d z e n i e     Nr       244 )2016

                       Burmistrza    Miasta   i    Gminy  Staszów

                               z dnia 08 listopada  2016 roku               

           w sprawie  dokonania zmiany Przewodniczącego  Komisji Przetargowej

  

        Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3  i  art.33 ust.1  ustawy  z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie

gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku  poz.446 z p.zm.) zarządzam co następuje:

§  1.

W związku z nieobecnością Przewodniczącego Komisji Przetargowej, która została powołana w celu

przeprowadzenia  przetargu  w  dniu  09  listopada  2016  roku,  na  sprzedaż  działki  położonej

w  Koniemłotach  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  1074/25  o  powierzchni  2721  m.kw.,

p o w o ł u j ę  na  Przewodniczącego Komisji Panią Jolantę Cielaszyk.

§  2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§  3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ mgr Leszek Kopeć


	Z a r z ą d z e n i e Nr 244 )2016
	z dnia 08 listopada 2016 roku

